
Koupaliště Úvaly 
 
 
 
Srdečně Vás i tento rok zveme do areálu koupaliště pro strávení příjemných chvil. V letošním roce se nám 
podařilo otevřít až v polovině června (15.06.2013) a to díky nepříznivému počasí. Nejdříve dlouhá zima a 
nakonec povodně�(( Doufáme, že si alespoň toto léto s Vámi co nejdéle užijeme☺)))).  
I nadále u  nás najdete 13 drah minigolfu, nohejbalové hřiště 1x, hřiště na beach volejbal 2x, kroket a další 
společenské hry. Pro vaše zpříjemnění chvil  v areálu i nadále najdete půjčovnu slunečníku, nafukovacích 
lehátek, míčů, různých nafukovacích předmětů pro děti a možnost zapůjčení polohovacích lehátek pro 
příjemnější opalování. 
Dále jsme se i v letošním roce snažili rozšířit nabídku občerstvení a to o grilovaná jídla, pizzu a hotová jídla, 
které vám jistě přijdou vhod po slunečném dni stráveném v areálu.  
 
V letošním roce jsme snížili ceny vstupného. Budeme se těšit na vaši návštěvu☺))))  
Otevírací doba:  
 Květen,Červen, Září  10:00 – 19:00 hod  
 Červenec,Srpen  09:00 – 20:00 hod 
 
Ceny vstupného: 
 Dospělí                      90,-Kč 
 Studenti, děti nad 15 let 70,-Kč 
 Děti od 6-ti do 14,99 let 50,-Kč 
 Důchodci   50,-Kč 
 Děti od 2 do 5,99 let  25,-Kč 
 
Studentské vstupné bude prodáno pouze po předložení studentského průkazu. 
Děti do 15-ti let by měli mít u sebe kartičku pojištěnce (stačí kopie), abychom se vyhnuli neshodám s rodiči, 
jelikož u některých dětí jde těžko poznat věk dítěte a zdravotní kartičku pojištěnce je zapotřebí mít u sebe i 
v případě jakéhokoliv úrazu v areálu koupaliště. 
 
Ceny permanentek: 
 
   Dospělí  Studenti Děti od 6-ti let do 14,99 let Děti od 2 do 5,99 let 
                           Děti nad 15 let  důchodci 
10 vstupů  700,-Kč  550,-Kč     400,-Kč   200,-Kč 
20 vstupů              1.220,-Kč                      940,-Kč     660,-Kč   330,-Kč 
 
Denní slevy vstupného: 
 
Příchod  Dospělí  Studenti Děti od 6-ti let do 14,99 let Děti od 2 do 5,99 let 
         Děti nad 15-let  Důchodci   
 
16:00 hod  75,-Kč   60,-Kč   45,-Kč   20,-Kč 
17:00 hod  60,-Kč   50,-Kč   40,-Kč   15,-Kč 
18:00 hod  45,-Kč   40,-Kč   35,-Kč   10,-Kč 
19:00 hod  30,-Kč   30,-Kč   30,-Kč     5,-Kč 
 
 
Srdečně se na Vás v této sezóně těšíme a doufáme, že počasí nám všem bude přát ☺)) 
 
Pavel Polák 
provozovatel koupaliště 


